

## **Berling Medias AI-policy**

Den här policyn beskriver hur vi på Berling Media använder AI för att förbättra våra produkter och tjänster. Vårt mål är att använda AI på ett sätt som är etiskt, ansvarsfullt och transparent, och som överensstämmer med våra värderingar om trygghet och kvalitet. Vi vill att AI ska vara ett stöd för oss och våra kunder utan att äventyra integritet eller säkerhet.

### **Kvalitet och pålitlighet**

Vi strävar alltid efter att leverera tjänster och produkter av högsta kvalitet. Därför granskas och bedöms alltid vårt innehåll av våra medarbetare i syfte att säkerställa att våra produkter och tjänster är pålitliga, balanserade och korrekta.

### **Öppenhet och förtroende**

Öppenhet är viktigt för oss. Vi vill att alla ska förstå hur och varför vi använder AI. Därför är vi tydliga med teknologins fördelar och begränsningar och välkomnar frågor och feedback. Detta hjälper oss att bygga förtroende och starka relationer.

### **Etik**

Etik är kärnan i vår verksamhet och därmed i vår användning av AI. Vi säkerställer att våra system används ansvarsfullt, utan att diskriminera eller skada. Våra AI-lösningar är skapade för att stötta mänskligt arbete.

### **Integritet och säkerhet**

Vi tar våra kunders integritet och säkerhet på stort allvar. All data som används av våra AI-system skyddas med strikta säkerhetsåtgärder och följer relevant lagstiftning såsom AI-förordningen och Dataskyddsförordningen.

### **Upphovsrättsskydd**

Upphovsrätten är central för vår verksamhet. Vi ser till att de AI-lösningar vi utvecklar eller använder respekterar upphovsrättsligt skyddat material. Våra AI-lösningar följer upphovsrättslagar och riktlinjer för att skydda upphovsrättspersoners rättigheter och bibehålla våra kunders förtroende.

### **AI-utveckling med kunden i fokus**

Vi utvecklar våra AI-tjänster i samråd med våra kunder. Genom att lyssna på deras behov kan vi skapa lösningar som är relevanta och enkla att använda.

### **Uppföljning och förbättring**

Vi följer löpande upp användningen av AI i syfte att säkerställa att vi uppfyller våra kunders högt ställda krav på kvalitet, öppenhet, etik och säkerhet. Vi strävar alltid efter att förbättra oss och uppskattar feedback från våra kunder och partners.

